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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.444,00        121.979,55        133.464,45  47,75        121.979,55              0,00  47,75        121.979,55              0,00  47,75        121.979,55              0,00  47,75

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               310.000,00         71.107,24        238.892,76  22,94         71.107,24              0,00  22,94         71.107,24              0,00  22,94         71.107,24              0,00  22,94

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        864.307,00        601.609,14        262.697,86  69,61        601.609,14              0,00  69,61        601.609,14              0,00  69,61        601.609,14              0,00  69,61

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                319.557,00        198.139,53        121.417,47  62,00        198.139,53              0,00  62,00        198.139,53              0,00  62,00        198.139,53              0,00  62,00

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.245.906,00        728.372,48        517.533,52  58,46        728.372,48              0,00  58,46        728.372,48              0,00  58,46        728.372,48              0,00  58,46

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                760.628,00        397.081,52        363.546,48  52,20        397.081,52              0,00  52,20        397.081,52              0,00  52,20        397.081,52              0,00  52,20

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         94.173,00         54.001,83         40.171,17  57,34         54.001,83              0,00  57,34         54.001,83              0,00  57,34         54.001,83              0,00  57,34

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         514.877,00        360.336,14        154.540,86  69,98        360.336,14              0,00  69,98        360.336,14              0,00  69,98        360.336,14              0,00  69,98

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.433.976,00      1.051.906,64        382.069,36  73,36      1.051.906,64              0,00  73,36      1.051.906,64              0,00  73,36      1.051.906,64              0,00  73,36

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.597.285,00      1.143.063,34        454.221,66  71,56      1.143.063,34              0,00  71,56      1.143.063,34              0,00  71,56      1.143.063,34              0,00  71,56

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                380.369,00        532.214,41       -151.845,41 139,92        532.214,41              0,00 139,92        532.214,41              0,00 139,92        532.214,41              0,00 139,92

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               248.637,00        232.003,58         16.633,42  93,31        232.003,58              0,00  93,31        232.003,58              0,00  93,31        232.003,58              0,00  93,31

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.442.014,00      1.567.316,28        874.697,72  64,18      1.567.316,28              0,00  64,18      1.567.316,28              0,00  64,18      1.567.316,28              0,00  64,18

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               364.563,00         56.032,46        308.530,54  15,37         56.032,46              0,00  15,37         56.032,46              0,00  15,37         56.032,46              0,00  15,37

*     00  Servicios Centrales                         10.831.736,00      7.115.164,14      3.716.571,86  65,69      7.115.164,14              0,00  65,69      7.115.164,14              0,00  65,69      7.115.164,14              0,00  65,69

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.831.736,00      7.115.164,14      3.716.571,86  65,69      7.115.164,14              0,00  65,69      7.115.164,14              0,00  65,69      7.115.164,14              0,00  65,69

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 26.400,00         47.130,00        -20.730,00 178,52         36.746,67         10.383,33 139,19         22.891,71         13.854,96  86,71         22.891,71              0,00  86,71

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 57.000,00         29.277,54         27.722,46  51,36         29.277,54              0,00  51,36         10.849,37         18.428,17  19,03          9.581,35          1.268,02  16,81

      G/51C/20900/00  CANONES                            170.000,00        143.419,86         26.580,14  84,36        143.419,86              0,00  84,36        143.419,86              0,00  84,36        143.419,86              0,00  84,36

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.147.295,00      3.772.607,88        374.687,12  90,97      3.403.761,77        368.846,11  82,07      1.797.001,58      1.606.760,19  43,33      1.714.313,20         82.688,38  41,34

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               236.067,00              0,00        236.067,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00         19.538,00            462,00  97,69         19.538,00              0,00  97,69              0,00         19.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                207.000,00        206.516,71            483,29  99,77        206.516,71              0,00  99,77         75.099,02        131.417,69  36,28         71.274,94          3.824,08  34,43

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                15.000,00         27.345,00        -12.345,00 182,30         25.670,00          1.675,00 171,13         14.995,00         10.675,00  99,97         14.995,00              0,00  99,97

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          70.000,00         73.418,76         -3.418,76 104,88         60.424,28         12.994,48  86,32         38.285,78         22.138,50  54,69         38.080,62            205,16  54,40

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00            750,00          1.250,00  37,50            750,00              0,00  37,50            188,46            561,54   9,42            188,46              0,00   9,42

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00        150.000,00       -150.000,00   0,00        150.000,00              0,00   0,00        143.779,08          6.220,92   0,00        143.779,08              0,00   0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               730.000,00        504.477,47        225.522,53  69,11        504.477,47              0,00  69,11        504.477,47              0,00  69,11        501.905,17          2.572,30  68,75

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         50.000,00         63.740,61        -13.740,61 127,48         63.740,61              0,00 127,48         34.375,11         29.365,50  68,75         32.758,55          1.616,56  65,52

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00         60.790,26          9.209,74  86,84         60.790,26              0,00  86,84         10.904,05         49.886,21  15,58         10.904,05              0,00  15,58

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00          3.910,78          6.089,22  39,11          3.910,78              0,00  39,11          3.682,26            228,52  36,82          3.682,26              0,00  36,82

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.606.235,00      1.606.235,00              0,00 100,00      1.606.235,00              0,00 100,00        925.172,15        681.062,85  57,60        782.511,82        142.660,33  48,72

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          7.671,90         -7.671,90   0,00          7.671,90              0,00   0,00          3.600,50          4.071,40   0,00          3.600,50              0,00   0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00        122.379,79          7.620,21  94,14        122.379,79              0,00  94,14         65.790,19         56.589,60  50,61         65.790,19              0,00  50,61

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         22.573,51        -22.573,51   0,00         22.573,51              0,00   0,00          2.939,97         19.633,54   0,00          2.939,97              0,00   0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.310.000,00        909.317,80        400.682,20  69,41        909.317,80              0,00  69,41        909.317,80              0,00  69,41        752.577,76        156.740,04  57,45

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00         37.600,35         32.399,65  53,71         37.600,35              0,00  53,71         11.250,35         26.350,00  16,07         11.250,35              0,00  16,07

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           260.000,00        102.527,43        157.472,57  39,43         89.433,18         13.094,25  34,40         51.591,54         37.841,64  19,84         51.325,46            266,08  19,74

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00          1.188,30         18.811,70   5,94          1.188,30              0,00   5,94          1.188,30              0,00   5,94          1.188,30              0,00   5,94

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00         86.733,11        183.266,89  32,12         86.733,11              0,00  32,12         70.648,21         16.084,90  26,17         70.648,21              0,00  26,17

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00         15.314,88         -9.314,88 255,25         15.314,88              0,00 255,25         15.314,88              0,00 255,25         15.314,88              0,00 255,25

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00        198.563,93        -28.563,93 116,80        198.563,93              0,00 116,80         53.661,28        144.902,65  31,57         53.661,28              0,00  31,57

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        700.000,00        682.059,36         17.940,64  97,44        682.059,36              0,00  97,44        225.558,39        456.500,97  32,22        225.558,39              0,00  32,22

      G/51C/22709/00  OTROS                               70.000,00         19.754,49         50.245,51  28,22         19.754,49              0,00  28,22         13.039,33          6.715,16  18,63         13.039,33              0,00  18,63
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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        255.444,00              0,00        255.444,00              0,00

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               310.000,00              0,00        310.000,00              0,00

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        864.307,00              0,00        864.307,00              0,00

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                319.557,00              0,00        319.557,00              0,00

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.245.906,00              0,00      1.245.906,00              0,00

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                760.628,00              0,00        760.628,00              0,00

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         94.173,00              0,00         94.173,00              0,00

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         514.877,00              0,00        514.877,00              0,00

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.433.976,00              0,00      1.433.976,00              0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.597.285,00              0,00      1.597.285,00              0,00

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                380.369,00              0,00        380.369,00              0,00

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               248.637,00              0,00        248.637,00              0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.442.014,00              0,00      2.442.014,00              0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               364.563,00              0,00        364.563,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.831.736,00              0,00     10.831.736,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.831.736,00              0,00     10.831.736,00              0,00

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 26.400,00              0,00         26.400,00              0,00

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 57.000,00              0,00         57.000,00              0,00

      G/51C/20900/00  CANONES                            170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.147.295,00              0,00      4.147.295,00              0,00

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               236.067,00              0,00        236.067,00              0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                207.000,00              0,00        207.000,00              0,00

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               730.000,00              0,00        730.000,00              0,00

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.606.235,00              0,00      1.606.235,00              0,00

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.310.000,00              0,00      1.310.000,00              0,00

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           260.000,00              0,00        260.000,00              0,00

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/51C/22709/00  OTROS                               70.000,00              0,00         70.000,00              0,00
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      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              50.000,00          5.596,00         44.404,00  11,19          5.596,00              0,00  11,19          5.596,00              0,00  11,19          5.596,00              0,00  11,19

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.916.161,00      6.403.830,99       -487.669,99 108,24      6.403.830,99              0,00 108,24      4.255.778,35      2.148.052,64  71,93      4.255.778,35              0,00  71,93

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00         99.490,95            509,05  99,49         86.157,62         13.333,33  86,16         72.855,91         13.301,71  72,86         67.480,40          5.375,51  67,48

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           15.000,00          6.872,39          8.127,61  45,82          6.872,39              0,00  45,82          6.872,39              0,00  45,82          6.872,39              0,00  45,82

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               957.000,00        957.000,00              0,00 100,00        957.000,00              0,00 100,00        787.429,95        169.570,05  82,28        787.429,95              0,00  82,28

*     00  Servicios Centrales                         17.517.158,00     16.387.633,05      1.129.524,95  93,55     15.967.306,55        420.326,50  91,15     10.277.554,24      5.689.752,31  58,67      9.880.337,78        397.216,46  56,40

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.517.158,00     16.387.633,05      1.129.524,95  93,55     15.967.306,55        420.326,50  91,15     10.277.554,24      5.689.752,31  58,67      9.880.337,78        397.216,46  56,40

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00         33.283,03         56.716,97  36,98         33.283,03              0,00  36,98         33.283,03              0,00  36,98         33.283,03              0,00  36,98

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00         33.283,03         66.716,97  33,28         33.283,03              0,00  33,28         33.283,03              0,00  33,28         33.283,03              0,00  33,28

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00         33.283,03         66.716,97  33,28         33.283,03              0,00  33,28         33.283,03              0,00  33,28         33.283,03              0,00  33,28

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00         13.473,01        136.526,99   8,98         13.473,01              0,00   8,98              0,00         13.473,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               535.644,00        767.332,78       -231.688,78 143,25        734.671,78         32.661,00 137,16        548.818,54        185.853,24 102,46        482.567,65         66.250,89  90,09

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00        197.496,32       -147.496,32 394,99        197.496,32              0,00 394,99        162.205,81         35.290,51 324,41        162.205,81              0,00 324,41

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00         54.000,00         -4.000,00 108,00         54.000,00              0,00 108,00              0,00         54.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.973.381,00      3.591.509,10        381.871,90  90,39      3.314.459,71        277.049,39  83,42      1.739.496,26      1.574.963,45  43,78      1.567.897,35        171.598,91  39,46

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         34.650,00        -34.650,00   0,00         34.650,00              0,00   0,00              0,00         34.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00         38.931,62          4.068,38  90,54         38.931,62              0,00  90,54         29.799,30          9.132,32  69,30         23.403,90          6.395,40  54,43

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.915.025,00      4.697.392,83        217.632,17  95,57      4.387.682,44        309.710,39  89,27      2.480.319,91      1.907.362,53  50,46      2.236.074,71        244.245,20  45,49

**    6  INVERSIONES REALES                            4.915.025,00      4.697.392,83        217.632,17  95,57      4.387.682,44        309.710,39  89,27      2.480.319,91      1.907.362,53  50,46      2.236.074,71        244.245,20  45,49

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     33.363.919,00     28.233.473,05      5.130.445,95  84,62     27.503.436,16        730.036,89  82,43     19.906.321,32      7.597.114,84  59,66     19.264.859,66        641.461,66  57,74

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           1.000.000,00         94.529,80        905.470,20   9,45         94.529,80              0,00   9,45              0,00         94.529,80   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             34.363.919,00     28.328.002,85      6.035.916,15  82,44     27.597.965,96        730.036,89  80,31     19.906.321,32      7.691.644,64  57,93     19.264.859,66        641.461,66  56,06
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      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.916.161,00              0,00      5.916.161,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               957.000,00              0,00        957.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.517.158,00              0,00     17.517.158,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.517.158,00              0,00     17.517.158,00              0,00

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               535.644,00              0,00        535.644,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.973.381,00              0,00      3.973.381,00              0,00

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00              0,00         43.000,00              0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.915.025,00              0,00      4.915.025,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.915.025,00              0,00      4.915.025,00              0,00

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     33.363.919,00              0,00     33.363.919,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             34.363.919,00              0,00     34.363.919,00              0,00
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***** TOTAL                                           34.363.919,00     28.328.002,85      6.035.916,15  82,44     27.597.965,96        730.036,89  80,31     19.906.321,32      7.691.644,64  57,93     19.264.859,66        641.461,66  56,06
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***** TOTAL                                           34.363.919,00              0,00     34.363.919,00              0,00


